
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про закріплення на праві господарського
відання майна комунальної власності
Ємільчинської селищної ради за КП
«Ємільчинська друкарня» Ємільчинської
селищної ради

Відповідно до ст. 25, п. 31) ст. 26, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування
в Україні”, ст. 53 Господарського кодексу України, ст. 327 Цивільного кодексу України,
рішення 5 сесії VII скликання № 256 від 13.04.2018р. «Про затвердження Положення про
порядок закріплення майна, що належить до комунальної власності Ємільчинської селищної
ради та типових форм договорів», з метою визначення правового режиму майна та
забезпечення підвищення ефективності майнових відносин у сфері управління майном
комунальної власності селищної ради, у зв’язку з істотними змінами внесеними до переліку
об’єктів комунальної власності, враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з
питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1.Закріпити майно комунальної власності Ємільчинської селищної ради на праві
господарського відання за комунальним підприємством «Ємільчинська друкарня»
Ємільчинської селищної ради Житомирської області, згідно додатку (додається).
2. Відділу економічного розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності селищної
ради забезпечити:
- переукладення договору про закріплення майна на праві оперативного управління в новій
редакції;
- складання акту приймання-передачі майна до договору про закріплення майна на праві
оперативного управління, згідно додатку цього рішення.
3. Визнати таким що втратило чинність рішення Ємільчинської селищної ради від 15 вересня
2021р. № 972 «Про закріплення на праві господарського відання майна комунальної власності
Ємільчинської селищної ради за КП «Ємільчинська друкарня»Ємільчинської селищної ради».
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань
планування, фінансів, бюджету та комунальної власності.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК

Двадцять сьома сесія
04 вересня 2024 р. селище Ємільчине

VIІI скликання
№ 3593



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
27 сесія, Ємільчинської селищної ради VIІІ скликання

«Про закріплення на праві господарського відання майна комунальної власності
Ємільчинської селищної ради за КП «Ємільчинська друкарня» Ємільчинської
селищної ради».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



Додаток
до рішення 27 сесії Ємільчинської
селищної ради VIII скликання
04 вересня 2024 р. № 3593

№ з/п
об'єкта

Рік введення в
експлуатацію

Інвентарний
номер

Адреса місця знаходження майна Первісна вартість, грн

1 1966 10.00.001 11201, Житомирська область, Звягельський район,         селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 7 41857,90

41857,90

Інна ОСТАПЧУК

ПЕРЕЛІК
об’єктів нерухомого майна та автотранспорту, що передаються на праві господарського відання комунальному  підприємству «Ємільчинська друкарня»  Ємільчинської селищної ради Житомирської області

Назва майна (основного засобу)

Секретар ради

будівля друкарні

РАЗОМ


	27_додаток до рішення_3593_про майно КП Друкарня

